
Obec Libomyšl, IČO 00233498 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 789 400,0011 039 700,00 13 460 976,00 11 297 244,91XXXXXXXXX X XXXX

1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 71 500,0071 500,00 71 500,00 54 409,30XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 70 000,0077 500,00 77 500,00 28 510,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 53 000,0053 000,00 53 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 60 000,0060 000,00 60 000,00 19 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 110 000,00100 000,00 100 000,00 81 314,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,0010 000,00 10 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 305 000,00305 000,00 305 000,00 214 075,08XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 482,53XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,00100 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 000 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 495 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 13 840 700,00 16 161 976,00 13 236 976,32 15 580 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Libomyšl, IČO 00233498 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 5 000,005 000,00 9 000,00 2 262,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 4 000,0022 000,00 22 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 5 000,005 000,00 5 000,00 1 445,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 50 000,00135 000,00 160 000,00 47 840,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 690 000,00755 000,00 839 200,00 209 731,85XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 788 841,001 343 700,00 243 043,00 65 969,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 13 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 215 000,00270 000,00 270 000,00 180 302,20XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 20 000,0025 000,00 911 135,00 906 135,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 7 000,007 000,00 7 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,004 000,00 34 000,00 27 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,000,00 25 000,00 24 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 25 500,0018 000,00 25 000,00 24 870,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 350 000,00195 000,00 276 210,00 214 971,10XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 50 000,0048 000,00 88 000,00 36 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,0045 000,00 117 000,00 42 603,82XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 110 000,0018 000,00 22 000,00 8 235,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 12 000,00216 000,00 324 000,00 315 138,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 10 000,002 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3549 XXXX Ostatní speciální zdravotnická péče 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 453 000,00404 000,00 571 000,00 214 050,43XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 620 000,00410 000,00 577 000,00 510 099,64XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 13 818,0013 900,00 13 900,00 13 818,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 50 000,0030 000,00 200 000,00 179 080,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 595 000,00350 000,00 427 800,00 278 626,49XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 210 000,00880 000,00 1 220 000,00 1 046 538,89XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 550 000,00560 000,00 560 000,00 562 153,89XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 857 000,001 270 000,00 2 064 190,00 1 833 792,23XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 597 000,001 460 000,00 1 536 100,00 1 542 947,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 17 601,00 15 921,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 17 556,00 17 556,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 902 000,001 941 000,00 2 195 500,00 1 484 833,96XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 101 000,00101 000,00 101 000,00 65 742,17XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 000 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 495 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 90 741,00126 100,00 90 741,00 90 741,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 849 700,00 15 170 976,00 11 520 393,67 14 580 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Libomyšl, IČO 00233498 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 000 000,00-991 000,00 -991 000,00 -1 716 582,65XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -991 000,00 -991 000,00 -1 716 582,65 -1 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


